
USNESENÍ 
 

z 2. zasedání Zastupitelstva obce Bílčice 

konaného ve středu 17.12.2014 od 18.hodin 

v zasedací místnosti OÚ Bílčice 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

22/2014 
Zastupitelstvo obce Bílčice schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Horák , p. Vincenec 

Pro : 7, Proti : 0, Zdržel se : 0,  

 

23/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice určuje zapisovatelem zápisu p. Boženu Klesnilovou a 

ověřovateli zápisu p. Mácha a p. Miškov 

Pro : 7, Proti : 0, Zdržel se : 0 

 

24/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice schvaluje předložený  program 2. zasedání Zastupitelstva obce 

Bílčice  

Pro : 7, Proti : 0, Zdržel se : 0 

 

25/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice schvaluje rozpočet obce Bílčice pro rok 2015 

Pro : 7, Proti : 0, Zdržel se : 0 

 

26/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice schvaluje výhledový rozpočet obce Bílčice pro rok 2016-2018 

Pro: 7, Proti : 0, Zdržel se: 0  

 

27/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice schvaluje návrh rozpočtu neinvestičních nákladů pro Sbor 

hasičů Dvorce na rok 2015 ve výší 76 058,-Kč 

Pro : 7, Proti : 0, Zdržel se : 0 

 

28/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice projednalo a schválilo žádost o bezúplatný převod st.p.č. 179 a 

180 pod budovami v majetku obce a dále žádost o pronájem p.č.1794/1, 1794/5, 1809, 1940 

v k. ú. Bílčice a p.č. 1171 v k.ú. Májůvka za účelem přístupu a příjezdu k nemovitým věcem 

ve vlastnictví obce Bílčice od  SPÚ. 

Pro : 7 , Proti : 0, Zdržel se : 0 

 

29/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice schvaluje uzavření dodatku smlouvy č. 9/2014 mezi obcí Bílčice 

a TS  Bruntál, s.r.o. na svoz komunálního odpadu pro rok 2015, a dodatku smlouvy č.7, mezi 

ARIVA MORAVA a.s. o závazku veřejné služby a obcí Bílčice.  

Pro: 7, Proti : 0, Zdržel se : 0 

 

 

 



30/2014 

1.Zastupitelstvo obce Bílčice schvaluje zařazení svého správního území do působnosti MAS 

Hrubý  Jeseník na období 2014-2020. 

 

2.Zastupitelstvo obce Bílčice souhlasí s realizací Strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje území Místní akční skupiny Hrubý Jeseník na období 2014-2020 na svém správním 

území. 

Pro : 7, Proti : 0, Zdržel se : 0 

 

31/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice 

1. Projednalo právní rámec a možnosti výkonu územně plánovací činnosti pro nový územní 

plán Bílčice prostřednictvím oprávněné osoby, která splňuje kvalifikační požadavky pro 

výkon územně plánovací činnosti dle § 24 odst.1 zákona č.183/2006 Sb.,o územním 

plánování a stavebním řádu ( stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Schvaluje v souladu s ust. § 6 odst.(6) písm. b) zákona č.183/2006 Sb.,o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů ( dále jen 

„stavební zákon“), uzavření smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou k výkonu územně 

plánovací činnosti dle§ 24 odst. (1), stavebního zákona Ing. Martinou Miklendovou (IČ: 

74353128), která zajistí Obecnímu úřadu Bílčice splnění kvalifikačních požadavků pro výkon 

územně plánovací činnosti při pořizování nového územního plánu Bílčice. 

 

3. Rozhodlo že v případě pořizování územního plánu Bílčice nebude požadovat výkon 

územně plánovací činnosti dle ust. § 6 odst.(1) písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebnímu řádu ( stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, po obecním 

úřadu obce s rozšířenou působností ( úřadu územního plánování) tedy Městském úřadu 

Bruntál, odboru výstavby a územního plánováním. 

Pro : 7, Proti: 0, Zdržel se : 0 

 

32/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice po projednání schvaluje 

uzavření dodatku č.1 k mandátní smlouvě č. 35/2013 uzavřené dne 6.3.2013 mezi obcí Bílčice 

a fyzickou osobou oprávněnou k výkonu územně plánovací činnosti dle § 24 odst. (1) 

stavebního zákona Ing. Martinou Miklendovou ( IČ: 74353128). 

Pro : 7 . Proti : 0, Zdržel se : 0 

 

33/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice vydává na základě § 14 odst. 2 zákona č.565/1990 Sb., o 

místních poplatcích,ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst.2 

písm. h) zákona č, 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

Obecně závaznou vyhlášku č.1/2014 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy,třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Pro : 7 , Proti : 0 Zdržel se : 0 

 

 

 

 

 

 



34/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice schvaluje vyhlášení záměru na pronájem p.č.406/3 ( zahrada) 

v k. ú. Bílčice o výměře 54 m2 

Pro: 6, Proti : 0, Zdržel se: 1 

 

 

35/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice odkládá zřízení sociálního a kulturního výboru, bytového 

výboru na další zasedání Zastupitelstva obce. 

Pro : 7, Proti :0, Zdržel se : 0 

 

36/2014 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup osobního automobilu  a přívěsného vozíku pro obec 

Bílčice  dle směrnice č.1/2013 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

Pro : 7 Proti : 0 Zdržel se : 0 

 

37/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice schvaluje  vypsání výběrového řízením na pozici ekonom - 

účetní, samostatný odborný referent pro obec Bílčice. 

Pro : 7, Proti: 0, Zdržel se : 0 

 

 

38/2014 

Zastupitelstvo obce Bílčice zmocňuje starostu obce k podpisu všech smluv, dodatků a 

žádostí uvedené v tomto usnesení. 

Pro : 7,  Proti : 0 , Zdržel se: 0 

   

 

 

 

 

 

 

 

   Lubomír Horka                                                                      Božena Klesnilová 

    starosta obce                                                                         místostarostka obce 

 

   ………………..                                                                     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
  


